## Universitätsbibliothek Paderborn

**Theologiae Mysticae Sive Exercitiorum Spiritualium  
Admodum Reverendi Patris P. Aloysii Siderei, Alias  
Vincentii Caraffa, Societatis Iesu Praepositi Generali,  
Tomvs ...**

ex Italico Latino recenter idiomate opera et studio fidelissimi cuiusdam  
interpretis donatus

Peregrinvs terræ. Fascicvlvs Myrrhæ Siue Considerationes Variæ Super  
Plagas Et Vulnera Christi D.N. Itinerarium. Seraphinus. Civis coeli

**Caraffa, Vincenzo**

**Coloniae Agrippinae, 1660**

Typographus Italus Lectori.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-49469](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-49469)

Typographus Italus  
Lectori.

**P** reparatio ad bonam mortem est quædam inuestitura immortalis vita in Paradiſo.  
Quapropter, cùm in Itinerario pro futurâ  
vitâ instructionem tibi exhibeam pro dispositio-  
ne seu preparatione proxima; in presenti opusculo in  
tres partes subdiviso priorem aliam porrigit pro dispositio-  
ne remota in vitâ ante mortem faciendâ: quâ ratio-  
ne offero tibi perfectum Peregrinum Terræ. Quod  
silius trineris vestigia, & secutus fuerit sancta docu-  
menta & consilia, absq; vlo obſtaculo beatam attinges  
Patriam, cuius felicitas tibi monstratur per Ciuem  
Cœli: imd inter supernos cœli incolas euades unus  
Seraphinus: talem enim te esse optat & pretendit  
iſem Author per vſum alterius opusculi, quod nun-  
cupatur, Schola sancti Amoris, quæ tertio libro hu-  
is voluminis annexenda erat; at pro maiori tuo com-  
modo eam separare, & speciale opusculum, dictum,  
Seraphinus, seu Schola sancti Amoris,  
exinde formare voluit.

Vale.